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Sin Especificar Sin Especificar 15393.62
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2-Gastode
Inversién

1-Gasto
corriente

2-Gastode
Inversién

2-Gasto de
Inversién

Total del Programa
Presupuestario

614 - Divisién de
terrenos y
construccién de obras

44801177

44801177

35840941.6

325 - Arrendamiento
de equipo de

transporte 1320000

612 - Edificacién no

habitacional 2116016

613 - Construccién de
obras para el
abastecimiento de
agua, petrdleo, gas,
electricidad y

telecomunicaciones 12840528

615 - Construccién de

vias de comunicacién 300(!)00.

616 - Otras
construcciones de
Ingenieria civil u obra
pesada

2747383

6516016

12840528

2747383

6340353.1

11000000

23188805

3528563.51

13990911.79

13990911.79

13990911.79

53754675

EJERCICIO DEL GASTO TERCER TRIMESTRE 2022

Validado

[{"Dependencia
Ejecutora®:"Munidipio de
Acatlin®, “Observacién®:"Se

cancelar y volver a cargar pero
¥a no migro al SRFT le doy
avance de esta manera
econémica con el compromiso
de que en el cierre se encuentre
reflejado.”]]

Obras de Ampliacion de Agua
Potable, Drenaje Pluvial,

Ampliaciones de Red Electrica

Construccion de Puente
Peatonal y Muro de Contencion


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

